
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Dotaz: 

Při osobní prohlídce místa plnění nebylo zřejmé, kde bude umístěna mobilní kotelna vč. 
nádrže 
na LTO. 
Žádáme o upřesnění následujících bodů: 
• Kde přesně bude mobilní kotelna a nádrž na LTO osazena? 
• Jak bude zajištěno zásobování LTO? 
• Kdo bude zodpovědný za provoz mobilní kotelny? 
• Kde se nacházejí napojovací body na stávající rozvody TUV a otopného systému? 
• Jaká je požadovaná délka připojovacích hadic? 
• Bude doplněna příslušná projektová dokumentace a k tomu i související rozpočtové 
položky? 
Dotaz č.2 
Je možné uvažovat o variantě mobilní kotelny na zemní plyn namísto LTO, a to s využitím 
stávajícího plynového přívodu, který v současnosti slouží pro provoz stávající kotelny? 
Dotaz č. 3 
Má Investor k dispozici platné „Povolení k dočasnému provozování náhradního zdroje tepla 
– 
mobilní kotelny“, vydané příslušným krajským úřadem dle zákona č. 201/2012 Sb., o 
ochraně 
ovzduší? 
Pokud ne, v jaké fázi se nachází proces jeho zajištění? 
Dotaz č.4 
Kdo je vlastníkem demontované technologie původní kotelny a jak bude naloženo s výnosem 
z 
jejího případného odprodeje nebo likvidace? Připadá tento výnos Investorovi, nebo 
Zhotoviteli? 

Odpověď: 

1.  Uchazeč nacení v samostatné položce instalaci a likvidaci mobilní kotelny včetně všech 
potřebných propojení a vyvolaných prací včetně technického vybavení pro odvod spalin. 
Dále v této položce uvede veškeré náklady na práce zajišťující její plynulý provoz.  

2. V samostatné položce nacení provoz mobilní kotelny za 1 kalendářní (24h) den při plném 
výkonu.  

3. Transportní komunikaci uvnitř areálu zajistí objednatel na své náklady. 

4. Součástí vydaného stavebního povolení je i instalace náhradního zdroje. Případnou další 
inženýrskou činnost zajistí objednatel na své náklady. 

5. Nutnost projektové dokumentace a její rozsah určí zhotovitel a tuto zajistí na své náklady, 
které budou započteny do položky instalace a likvidace mobilní kotelny. 


		2025-06-02T12:39:50+0200
	Mgr. Martin Lang




